

Okunan hazırlık ifadeleri sebebiyle sanık Kadriye Deniz Özen'den soruldu : Ben dev genç adına maktuz mukabilinde para toplamadım, dedi.

Soruldu : Benden Seyhan Apartmanında ikamet eden şahısların isimleri Akademiye beraberce gelen Necmi ve İlkey tarafından istenmişti. İlkey Demir benden Seyhan Apartmanında oturanların listesini istediği zaman o gün kendisinin işi olduğunu bu bakımdan benim yapmamı söylemişti. Neden bu işi benden istediğini kocasından istemediği sebebini bilmiyorum, dedi.

Soruldu : Üzerinde Emniyet Milli Emniyet ve Askeri Makamlara ait telefon numaraları ile Bankalar Şirketler ve Kapital sahiplerine ait telefon numaralı ve bazı kayıtlara muhtevi yazı bir paket içinde Ömer Erim Süerkan tarafından kapalı bir vaziyette bana verilmişti. Sakla sonra senden alırım demişti. Ben bu paketi açmaksızın evime koydum. Bu paketi evde nerede muhafaza ettiğimi şu anda hatırlamıyorum. Polis tarafından yapılan aramada ele geçmiş dedi. Geçen sene Karaköy'de tanımadığım bir şahıstan daha doğrusu bir dükkândan evimde süs eşyası olarak sakladığım düğünce- siyle bir kasatura almıştım, dedi. Bu kasaturayı diye geçen nesne aslında kasatura olmayıp av bıçağıdır, dedi.

Soruldu : Sıkıyönetimin bağında Akademideki öğrenci derneği kapatıldığı için derneğe ait RETROTERİ marka teksir makinası Necati Sağır tarafından bana verildi. Ben de okuldan evime getirdim, dedi.

Soruldu : Ben Vedat'la herhangi bir Apartmanda kapalı bir vaziyette bir paket alarak başka bir yere götürmedim, dedi.

Soruldu : Emniyette ifadem alınırken Ömer Erim Süerkan'da yakalanmıştı. Halk oyuna bizim önemli kişiler olduğumuz lanse edilmişti. Bu itibarla üzerinde Türkiye Halk Kurtuluş Partisi ve Türkiye Halk Kurtuluş Cephesi yazılı bulunan kağıdın bana Necmi Demir tarafından verildiğini söylediğim halde Ömer Erim tarafından verilmiş olduğu hususunda ısrar ettiler. Beni Ömer Erim'in yanına götürdüler. Ona daha fazla işkence edilmesini önlemek için bu yazıların Ömer Erim tarafından bana verildiğini söyledim, dedi.

Askeri Savcı tarafından tesbit olunan 17.7.1971 tarihli ifadesinde de Ömer Erim Süerkan tarafından kendisine verildiğini beyan etmiş olması sebebiyle soruldu : As. Savcı tarafından ifadem Hastahanede alındı. Savcı tarafından bana baskı ve işkence yapılmadı. Fakat iki memurun kolunda gelecek kadar halsizdim. Şuursuz vaziyette idim. Ömer Erim ile Necmi isimlerini tefrik edecek durumda değildim, ded i.

Askeri Savcıya ifade verirken zaman zaman As. Hastahanede Emniyet mensupları tarafından yapılan işkencenin tesiri altında idim, dedi.

Soruldu : Ben Ömer Güven ve Ömer Erim Süerkan'la, Mahir Çayan ve Mihri Belli arasındaki ideolojik görüş ayrılıkları üzerinde konuşmadım, dedi.

Soruldu : İfadem alınırken ben nişanlı olan Ömer Güven'le bozduğumuzu, nişanı bozduğumuzu söylemiştim. Fakat bu doğru değildir. Ben de bulunan adres icabı halinde Ömer Güven'in saklanması temin içindi. Kendisi Sıkıyönetim Komutanlığına aranmakta idi. Saklanması için bu adresi şu anda hatırlamadığım bir şahıstan temin ettim, dedi.

Soruldu : Evinde bulunan yagasın halk savaşı ve saire çeklinde sloganları muhtevi pankartlar Akademi Öğrenci Birliğine aittir. Öğrenci Derneği kapatılınca bunları evimde muhafaza ediyordum, dedi.

Soruldu : Akademimizin Öğrenci Derneği ile fikir kulübü aynı yerde faaliyet gösteriyordu. Dev gençle ilgili bu afişlerin fikir kulübünde bulunması herhalde fikir kulübü ile dev genç arasındaki irtibatları gelse gerek dedi.

Sanık Kadriye Deniz Özen sorgusuna karşı daha önce sorguları icra edilmiş bulunan diğer sanıklardan bir diyetekleri bulunup bulunmadığı soruldu :

Sanıklardan Necmi Demir : Eşim İlkey Demir tarafından Seyhan Apartmanında oturanların kimler olduğunu tesbiti istendiği zaman ben yanlarında değildim. Kadriye Deniz Özen'den ben böyle istekte bulunmadım. Ayrıca Türkiye Halk Kurtuluş Partisi ve Cephesi yazılarına, düğün süs eşyası olarak sakladığımı Kadriye'ye haber verdim. Venedik'e yazdığım mektupları da, bu yazıların bir gazetede eskiz olarak kullanılacağını söylemişimdir, dedi.

Duruşmanın bırakıldığı 1.9.1971 Çarşamba günü Fiyade Albay Vecdi Müftüoğlu Dz. Hakim Yarbay Akdemir Akmut ve Hakim Yarbay Coşkun Dündar'dan oluşan Mahkeme Kurulu, iddia makamında Hakim Yarbay Neci Gür ve tutanakta Assb. Kd. Baş. Çvş. Sezgin Esmeray hazır oldukları halde saat 09-30 da Askeri Mahkeme Salonunda açık olarak toplandı.

Yapılan yoklamadan sanıkların gelmiş oldukları ve serbest bir şekilde yerlerine alındıkları görüldü.

Müdafii Avukat yoklamasından Faik Muzaffer Amaç, Necdet Sağır, Osman Fuat Toprakoğlu, Nebil Varuy, Münip Kaya Canpolat, Yalçın Öztürk, Sadık Akıncılar, Akgün Ersoy, Ali Yağar, Remzi Kardeş, Süleyman Alptekin gelmiş oldukları ve yerlerine alındıkları görüldü.

Açık olarak duruşmaya devam olundu.

Sanıklardan Kadriye Deniz Özen'in sorgusunun tesbitine geçildi.

KADRIYE DENİZ ÖZEN Sorgusunda Ben ilkenin gerçeklerini gören devrimci bir öğrenciyim. Yalnızca devrimci olmam sebebiyle poliste işkence görmüş ve huzuruma getirilmiş bulunuyorum. 17 Mayıs 1971 tarihinde polis tarafından Emniyet Müdürlüğüne götürüldüm. Burada 27 gün kaldım. Muhtelif şekillerde işkenceye tabi tutuldum. Yatak örtüsünün kenarından bakabildiğim bir sırada polisin yaptığı işkencenin kim olduğunu bilmediğim bir Subay tarafından yönetildiğini müşahade ettim. İsrail Baş Konsolosunun kaçırılmasından sonra da kaçırıldığı yer ve kaçıranlar hakkında benden bilgi alınması için muhtelif işkenceler yapıldı. Bilâhère 6 gün müddetle Harbiye'de hücreye kapatıldım. Tutuklandığım tarihe kadar hücrede geçen süre 6 gündür. Harbiye'de hücrede kaldığım süre ise 19 gündür ibarettir. İlk defa ifadem Askeri Savcı tarafından Emniyette, Emniyet Mensuplarının yanında alındı. I. Şube Müdürü İlgaz Aykatlı, Adli Müşavirin yanında beni tahkir ve tehdit etti. Hiç bir ilişkim olmadığı halde II. Şube Müdürlüğüne teslim edildim. Bir gün Emniyete gelen Sıkıyönetim Komutanı benim Emniyetteki durumumu bizzat görmüştür. Bilâhère Hastahaneye kaldırıldım. Askeri Savcı tarafından burada ifadem alındı. Bu itibarla Emniyete ve Savcılığa alınan ifadelerimi kabul etmiyorum. Bana isnat olunan eylemlere gelince ben Akademi öğrenciyim. Necmi'nin eşi olan İlka y Demir bir gün bana gelerek Seyhan Apartmanında kimlerin ifâmet etmekte olduklarını tesbit etmemi istediği bu konuşma Akademi'de oturduğumuz yani hasbihal ettiğimiz bir sırada olmuştur. İlkay daha önceden bazı komlarda anketler yapardı. Bundan dolayı Seyhan Apartmanında oturanların isimlerinin bir anket yapmak maksadıyla benden istendiği kanaatine vardım. İlkay'ın benden bu talepte bulunurken bir eylem hazırlığı için de olduğumu hissetmedim. Aynı gün bana adresi verilen Seyhan Apartmanına gittik. Kapı milleri üzerinde bulunan isim levhalarını aklımda tutamayacağım için bir kâğıda yazdım. Ertesi gün İlkay'ı Akademi'de gördüm. Bu kâğıdı kendisine verdim. Bu isimleri kendinde bulunan başka bir kâğıda yazdı ve benim üzerinde yazım bulunan kâğıdı ifade etti. Önemli bir iş için benden bu tesbitin istendiğini düşünmediğim için aldığı kâğıdı cebime koydum. Şayet önemli bir işte kullanılacağına kanaat getirmiş bulunsaydım. Esasen muhafaza etmezdim. İlkay nişanlı olan Ömer Güven'in sınıf arkadaşındır. Kendisini bu münasebetle tanırım. Ayrıca başka bir gün Necmi Demir'le Akademi'de konuşurken bana, üzerlerinde Türkiye Halk Kurtuluş Partisi ve Türkiye Halk Kurtuluş Cephesi yazılı bir kâğıt verdi. Bu yazıları gini mürekkeple düzgün bir şekilde yazmamı istedi. Akademi'de öğrenci olmam ve yazım da düzgün olduğu için benden arkadaşlarım tarafından esasen bu kabil isteklerde bulunur. O tarihlerde gazetelerde cephe mevzuunda bahsedilmekte idi. Resmî olarak da Türkiye İgci Partisi faaliyet halindeydi. Gizli olarak bir partinin kuruluş hazırlığı içinde olduklarını bilmeksizin Necmi'nin benden talep ettiği şekilde bu ibareleri gini mürekkeple bir kâğıda düzgün bir şekilde geçirdim. Bu kâğıtlar bende kaldı. Kendisine veremedim. Bu kâğıtlar polis tarafından yapılan aramada evimde bulunmuştur. İddia makamı tarafından bu yazılar amlenb olarak nitelendirilmektedir. Fakat vasıfları itibariyle amlenb değildir. Bu yazıları yazarken benden talepte bulunan Necmi'nin gizli bir örgüt kurma faaliyeti içinde olduğumu bilmiyordum. Ben Türkiye Halk Kurtuluş Cephesi üyesi olmadığım gibi herhangi bir örgüte bağlı değilim, dedi.

Sonra 1 sıra numaralı klasörün 253 ilâ 255 nci sayfeleri arasında bulunan ve As. Savcı tarafından tesbit olunan 17.7.1971 tarihli ifadesiyle aynı klasörün 28 ve 34 sayfeleri arasında bulunan ve polis tarafından tesbit olunan 18.5.1971 18.5.1971 ve 18.5.1971 tarihli üç ayrı ifadesi okundu :

İlkay Demir zapta Seyhan Apartmanında oturanların kimler olduğunun tesbiti işini Kadriye'ye verildiği kaydedildi. Ben Kadriye'den Seyhan Apartmanında kimlerin oturduğunu öğrenip bana bildirmesini istemiştin. Ben tesbit kelimesine farklı bir ma-na veriyorum. Kendisiyle bu konuda konuştuğumuz zaman yanımızda Necmi'nin olup olma-dığını hazırlamıyorum. Fakat Kadriye daha iyi hatırlar. Ancak yanımızda Necmi olsa bi-le bu konuşmamızdan haberdar değildir. Necmi megguliyeti fazla olan bir insandır. Bu bakımdan Seyhan Apartmanı ile ilgili isteğimi yani Kadriye'nin, neden Seyhan Apartma-nında oturanların kimler olduğunu Necmi'den değil de kendisinden istediğim hususunu Necmi'nin megguliyetinin fazlalığı sebebiyle Kadriye'nin düşünmesi mümkün değildir, dedi.

As. Savcı sanık sorgusuyla ilgili bir diyeceğinin bulunmadığını bildirdi.

Sanık Müdafii Avukat Ersoy : Müvekkilim Polis tarafından kendisine işkence yapıldığı sırada (Seni öldürür pencereden atarız, bilâhère de intihar etti deriz) şeklinde tehditte bulunulduğunu sorgusu sırasında beyan etmiştir. Poliste yapılan bas-kıyı ifade eden bu hususunda aynen zapta geçmesini faydalı görmekteyiz, dedi. Ayrıca Müvekkilim Polis tarafından (Senin arzına geçeriz) şeklinde tehdite maruz kaldığını da belirtmişti, dedi. Ayrıca Müvekkilim kendisine Türkiye Halk Kurtuluş Partisi ve Cephe-si ibarelerini muhtevi yazı verildiğinde, (o sırada TIP içinde kaynakmalar vardı. İe-ni bir parti kurulacak, bu her tarafta konuşuluyor) şeklindeki bir düşünceyle Türkiye Halk Kurtuluş Partisi ve Cephesi işinli yazıları düzgün bir şekilde yazmakta bir sakın-ca görmediğini de belirtmiş bulunmaktadır.

İştirakte asli unsur kasittir. Müvekkilimin ise kendisine isnat olunan suç-ları bilerek ve isteyerek işlediğini gösteren bir delil mevcut değildir. Polis tara-fından alınan ifadelerini işkence tahtında alındığı ve aleyhine bir delil tesbit edi-lemeyecek ise tahkikatın tevsiî kısmında tarafımızdan mahkeme huzuruna getirilecektir. Bu itibarla 4 aydan beri tutuklu bulunan Müvekkilimin tahliyesine karar verilmesini talep ederim, dedi.

Avukat Faik Muzaffer Amaç: Müvekkilem Kadriye Deniz Özen 17.5.1971 günü Polis tarafından nezaret altına alınmıştır. İsrail Başkonsolosu Efraim Elron'un kaçırılması sebebiyle İstanbul'da Sıkıyönetim Komutanlığına yapılan genel aramanın tarihi ise 23.5.1971 dir. Bu güne ait yapılan işlemler sonucunda ertesi gün Cumhuriyet Gazetesinde yayınlanan Sıkıyönetim Komutanlığının 12 numaralı bildirisinde ise Elron'un kaçırılması ve öldürülmesi olayı ile ilgili olarak Kadriye Deniz Özen, Ümrîr Erim ve Jülide Zaim'in yakalandıkları belirtilmektedir. Müvekkilem bu genel aramadan bir hafta önce Polis ta-rafından yakalandığına nazaran Sıkıyönetim Komutanlığının haber bültenindeki malumat gerçeğe uymamaktadır. Bu durumda dosya içinde bulunan bilgi ve belgelerin ne derece sıhhatli olduğu şüphelidir. Bu itibarla Sıkıyönetim Komutanlığının 12 numaralı bildiri-sinde müvekkilemle ilgili olan malumatın Komutanlığa kimler tarafından verildiğinin tahkikini talep ederim. Ayrıca Müvekkilem Kadriye Deniz Özen'in bana Polis tarafından kendisine yapılan işkenceyle ilgili olarak vermiş olduğu notları da Mahkemeye tevdiî ediyorum, dedi.

1.9.1971 tarihli ve Muzaffer Faik Amaç inzalı dilekçe mahiyetindeki yazı okundu. Bu yazıdan ayrıca Kadriye Deniz Özen'in Avukat Faik Muzaffer Amaç'a vermiş ol-duğu notların da okunarak dosyasına konulması ve bunun müdafaa hakkına taallük ettiğii-nin belirtildiği görüldü.

Sanık müdafii tarafından dilekçeye ilişkin olarak sunulan 6 sahifeden ibaret (Kadriye Deniz Özen tarafından verilen notlar) başlıklı yazı okunarak dosyasına kondu:

Diğer Sanık RÜCHAN MANAŞ'ın Sorgusunun Tesbitine Geçildi :

RÜCHAN MANAŞ SORĞUSUNDA : Şunu belirtmek isterim ki; Ben Türkiye Halk Kurtuluş Partisi ve Cephesinin bir mensubu değilim. Bana isnat olunan örgüt için ev tutma işle-mine bilerek katılmış değilim. İddianamede bana isnat olunan bütün suçlamaları ve gerek Po-lis ve gerekse Askeri Savcı tarafından alınan ifadelerimi reddediyorum. Ulaş Bardakçı es-kiden beri benim arkadaşımıdır. Babam 1970 Ekim'inde vefat etmişti. Moralmen çok bozuktum. Ocak 1971 ayında bir gün Ulaş kendisinin İstanbul'a gideceğini, benim de kendisiyle git-memi söyledi. Bersherce İstanbul'a geldik. Daha fazla açıklık kazandırmak için söylüyo-rum. Moralimin bozuk olmasından bahsedince Ulaş Bardakçı bana senin için değişiklik olur. Açılırsın dediği için İstanbul'a gittim. Bilmediğim bir saatte ve şimdi

hatırlıyamıyacağım bir otelde kaldık. Ulaş Bardakçı bu arada bana Ziya Yılmaz ile onun iş ortağı olan Abdullah Ceceloğlu'nu tanıttı. İstanbul'da bekârlara ev vermediklerin gerekçesiyle Ziya tarafından ev tutulma sırasında benim de beraber bulunmam istendi. Bu maksatla Ziya Yılmaz ile birlikte Şişli'deki İlbay Apartmanına gittik. Bu Apartman bu şekilde tutuldu. Bilâhère hatırlıyamadığım tarihlerde Ulaş Bardakçı'yla da aynı gerekçeyle dayanarak bir ev tuttuk. Ulaş'la tuttuğumuz ev Levent'teki evdir. Talebe olan Oktay Etimen İstanbul'a gelecekti. İstanbul'a geleceğini Ulaş Bardakçı tarafından bana söyledi. Omm içinde bir ev tutmak gerekiyordu. Keza aynı gerekçeyle yani bekâra ev vermiyorlar diye Ulaş Bardakçı tarafından Erenköy'deki evin tutulması sırasında ben Ulaş Bardakçı'nın yanında gittim. Bu ev tutma işlemlerinin tarih ve sıralarını şu anda kesinlikle hatırlıyamıyorum. Ancak adı geçenlere ev tutma sırasında iştirakim yani kendilerine refakat etmiş olmam İstanbul'da bekârlara ev verilmeyiş sebebine dayanır. Yoksa bu evleri örgüt için tutulduğundan haberim yoktu. Ben bir müddet Ulaş Bardakçı ile yukarıda belirttiğim evde kaldım. Ben Şubat 1971 ayında Ankara'ya ailemin yanına döndüm. Ancak bir müddet sonra bazı ailevi sebeplerden dolayı 1971 Mart ayı başında İstanbul'a geldim. Bu gelişimde yanında sanıklardan hiç kimse yoktu, yalnız olarak geldim. Ancak İlbay Apartmanında Ulaş Bardakçı, Ziya Yılmaz ve Abdullah Ceceloğlu beraber kaldıkları için ve Ulaş benim bu şekilde üç erkek ile birlikte kalmamı mahsurlu gördüğü için Ulaş Bardakçı ile birlikte Levent'teki eve gectik. Ben Erenköy'deki eve pek nadir uğurdum. Gece kalıp kalmadığımı hatırlamıyorum. Yukarıda da belirttiğim gibi ben bu ev tutma işinde örgüte yardımcı olmak gaye günaedim. Böyle bir maksat için ev tutulduğunu bilmiyordum.

GEREKİ DÜŞÜNÜLDÜ :

Saat 13-45 de devam edilmek üzere oturuma ara verilmesi oy birliğiyle karar verilip tefhim olundu. 1.9.1971

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

T. KÂTİBİ

Verilen arayı müteakip saat 13-45 de açık olarak duruşmaya devam olundu.

Sanık Rüçhan Manas'ın bir sıra numaralı klasörde bulunan ve 24-27 nci sıralar arasını kapsayan 3.6.1971 tarihli ifadesinin okunmasına geçildi.

Bu sırada söz alan Sanık Rüçhan Manas : Polis tarafından tesbit olunan ifademde benim özel hayatımla ilgili bazı kayıtlar vardır. Okunmasını talep ediyorum, dedi. Keyfiyet tesbit edildi.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ : Sanık Rüçhan Manas'ın dava dosyasının 1 numaralı klasörünün 26. nci sayfasını teşkil eyleyen tutanaktaki özel hayatı ile ilgili hususların dava konusu olayla re'sen ilgisinin bulunmaması nazara alınarak sanık Rüçhan Manas'ın talebi veçhiyle bu kısımların okunmamasına ve ayrıca 353 sayılı kanunun 142 nci Md. si gereğince özel hayatına ilişkin bu kısım hakkında yayın yasağı olmasına oy birliği ile karar verilip tefhim edildi. 1.9.1971

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

T. KATİBİ

Okunan 2.6.1971 tarihli hazırlık ifadesi sebebiyle sanıktan soruldu : Poliste bana maddi olarak bir taziyekte bulunulmadan, dayak atılmadı. Ancak manevi bir baskı altında idim. Bu da bana tecavüz edileceği endişesinden doğmakta idi. Nitekim Kadriye Deniz Özen ve Tülây Tad ile birlikte bir odada kaldığımız zaman bize bakan Şaban Cebeci isimindeki bir şahıs bana tecavüze yeltenmiştir. Ben bu korku içinde Polisin dediklerini kabul ettim. Aslında bu ifadeleri kabul etmiyorum.

Soruldu : Ulaş Bardakçı Ankara Or.Tek.Ün. Öğrencisidir. Ulaş Bardakçı'nın İstanbul'a geliş sebebini kesinlikle bilmiyorum. Bir çakmak işinden bahsetti. Yerleşeceğim demmişti. Ocak ayından Şubat ayına kadar ve bilâhère Mart ayında Ankara'dan tekrar İstanbul'a dönüşte Ulaş'la bir arada kaldık. Fakat kendisinin ne gibi bir işle uğraştığı hakkında, bir ticaret veya başka bir mesleği hakkında bir malumatım yoktur, dedi.

Soruldu : Levent'te Ulaş tarafından tutulan evin kirası 1200 veya 1250 TL. idi, dedi.

Soruldu : Ziya Yılmaz'ı İstanbul'a Ulaş'la birlikte geldikte tanıdım. Ulaş, Ziya Yılmaz ile Abdullah Ceceloğlu'nun iş arkadaşları olduğunu söylemişti. Ziya Yılmaz'la beraber ev tutmaya gittiğimizde ev sahibine kendimizi nişanlı diye tanıttık. Fakat elerimize alyans takmadık, dedi.

Soruldu : İnan Uçar'ı Ankara'dan tanırım. Kendisini Siyasal'da görmüştüm. Fakülte arkadaşları veya akrabalık bir bağımız yoktur. Ankara'da Cezaevinde iken kendisine yemek götürmüştüm, dedi.

Soruldu : Ankara'dan Mart başında İstanbul'a döndüğümde İlbay Apartmanında Ziya Yılmaz, Abdullah Ceceloğlu'mu, Ulaş Bardakçı ve Hüseyin Cevahir kalıyorlardı. Mahir Çayan ve Oktay Etiman'ı o günlerde görmedim. Çünkü Levent'teki evde kalıyorduk, dedi.

Soruldu : Ulaş Bardakçı ile Erenköy Türk Ticaret Bankası soygunu hakkında gerek soygundan önce gerekse soygundan sonra herhangi bir konuşmam olmadı, dedi.

Soruldu : Benim yanımda nüfus cüzdanım yoktu. Sıkıyönetim tedbirlerine nazaran nüfus cüzdanı sorulduğu için Ulaş Bardakçı benim adıma bir nüfus cüzdanı doldurdu. Bu nüfus cüzdanı bana verdi. Üzerine mühür basılıp basılmadığını bilmiyorum. Benim için hazırlanan nüfus cüzdanına isim hanesine Duygu ve soy ismini hanesine ise Demircioğlu isimleri yazılmıştı. Ayrıca kendisine de Esat Demircioğlu ismini taksen Ulaş Bardakçı nüfus kağıdı mahsus hanesine evli olduğumuzla dair bir kayıt koymuştur, dedi.

Soruldu : Evi tuttuğumuzda Duygu ve Esat şeklinde isim bildirdiğimiz ve karı-koca olduğumuzu söylediğimiz için nüfus cüzdanı doldurularken bana sadık kalarak nüfus cüzdanına bu isimleri yazmış olduk, dedi.

Soruldu : Levent'teki evde kaldığımız zaman Kâmil Dede 20, 25 gün müddetle bizimle beraber kaldı. Fakat kendisinin kardeşim diye kimsaye taktim etmedim. Kâmil'i Ankara'dan tanımaktayım, dedi.

1971 26

Soruldu : Mete Has ve Talip Aksoy isimindeki şahısların kaçırlması olayında gerek kaçırmadan önce gerekse kaçırmadan sonra bir malumatım olmamıştır. Ulaş'la bu konuda konuşmadım, dedi.

Soruldu : İsrail Başkonsolosunun kaçırlmasından herhangi bir şekilde haberim olmadığı için kimsoyle bu konuda konuşmadım, dedi.

Soruldu : Bir gün Ulaş Bardakçı, Hüseyin Cevahir'in hasta olduğunu söyledi. Kendisine gidip yemek yapmanı istedi. Bir evi tarif etti. Ben de tarif üzerine o eve gittim. Yanlışlıkla bu Apartmanda başka bir dairenin zilini çalınmışım. Bilâhère gitmiş olduğum evin bu evin Hamarat Apartmanı olduğunu öğrendim. Bu husus bana Emniyette söylendi. Fakat Ulaş Bardakçı tarafından gideceğim tarif ev tarif edilirken yalnızca yolu ve mevkiî bildirilmiş Apartman ismi verilmemişti, dedi.

Soruldu : Benim bilâhère Hamarat Apartmanı olduğunu öğrendiğim bu eve gidiğim İstanbul'da genel aramanın yapıldığı tarihten 3 veya 4 gün öncedir. Ben bu Apartmana gittiğimde Hüseyin Cevahir hasta idi. Kapıyı bana kendisi açtı. Kendisine yemek yaptım, bu eve sabahleyin gittim. Takriben 14 sıralarında ayrıldım, dedi.

Soruldu : Ben Apartmana gittiğimde yalnızca Hüseyin Cevahir'i gördüm. Kâmil ve Mahir'i görmedim, dedi.

Soruldu : Kâmil Dede'nin Levent'teki evde Ulaş ile beraber kaldığım sırada bu evi hangi sebeple terk etmiş olduğunu hatırlıyamıyacağım, dedi.

Soruldu : İsrail Başkonsolosunun öldürülüşünü ifade ederken bahsettiğim gibi radyodan öğrendim, dedi.

Soruldu : Levent'teki eve Oktay ve Hüseyin'in geldiğini hatırlıyorum. Fakat Mahir'in geldiğini hatırlamıyorum, dedi.

Soruldu : Ulaş bana Hüseyin ile Oktay bu evde kalacaklar, biz seninle kargıya geçelim dediği için Levent'teki evi terkettik, Erenköy'deki eve gittik. Fakat burada Polisler tarafından yakalandık, dedi.

Sanığın 27 sıra numarasında bulunan 3.6.1971 tarihli diğer bir ifadesi okundu :

Soruldu : Benim Mete Has ve Talip Aksoy'un kaçırlmasından herhangi bir şekilde haberim yoktur. Bu ifadeyi kabul etmiyorum, dedi.

Askeri Savcı tarafından tesbit olunan 200 sıra numaradaki hazırlık ifadesi okundu :

Soruldu : As. Savcı tarafından bana bir baskıda bulunulmadı. Fakat Poliste alınan ifadem reddettiğim takdirde gideceğim yerin gine orası olduğu kanaatiyle ve endişesiyle hareket ettim. Bu bakımdan As. Savcıya da bu tesir altında ifade verdim, dedi.

Sanığın 175 sıra numarada bulunan diğer bir ifadesi okundu : Sanık bu ifadeyi As. Savcı emniyete gelerek poliste almıştır. Kabul etmiyorum, dedi.

2 numaralı klasörün 97 sıra numarasında bulunan ve tutuklama talebiyle sevk edildiği mahkemece tesbit olunan ifadesi okundu : Sanık sorgum icra edildiği zaman bana polis ve As. Savcı tarafından ifade alındığı söylenmişti. Ben bana isnat olunan eylemleri etraflıca aydınlattım, dediğini hatırlıyamıyorum, dedi.

Sanıktan soruldu : Konsolosun öldürüldüğü gün ve gece Ulaş Bardakçı'nın saat kagıtı eve geldiğini hatırlıyamıyorum. Ben bir ara çarşıya çıkmıştım. Bu sırada da gelmiş olabilir. Erken bir saatte gelmişti. Fakat saatin kaç olduğunu kesin olarak hatırlamıyorum, dedi.

Sanığın sorgusuna karşı kendisinden önce sorguları icra edilmiş bulunan diğer sanıklara bir diyeceklerinin bulunup bulunmadığı soruldu. Kâmil Dede Levent'te kaldığımız eve bir gün kapıcı gelmişti. Bir ihtiyacımız olup olmadığını sormuştu. Kapıyı ben açtığımda kapıcıya hitaben ben kardeşleriyim demiştim. Kardeş olma süsü hâzırda buradan gelmektedir, dedi. Necmi Demir, İlkaş Demir ve diğerlerinin bir diyecekleri olmadığını beyan ettiler.

Askeri Savcı sanık Rüçhan Manas Ankara'da Ertuğrul Kırkçü veya Yusuf Kıpüle'ye iletilmek üzere bir haber veya para götürmüştür. Ayrıca dönüştünde Dev genç merkez yürütme kurulundan bir mesaj veya Kurtuluş Gazetesi getirmişmidir, dedi.

Sanık Ankara'da Yusuf Kıpüle ve Ertuğrul Kırkçü ile kesinlikle görüşmedim. Kendilerine herhangi bir şey götürmedim ve dönüştünde de bir yazı veya kurtuluş gazetesi gibi herhangi bir şey getirmediim, dedi.